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 BRUTTO - ENDTABELLE 1994 
1994         1993         1992

Name Spiele Schläge Ø Platz Schläge Ø Platz Schläge ØØ

1. M.Kolb 12 594 74,25 1. 638 79,75 1. 625 78,13 
2. G.Wiesemann 11 639 79,88 2. 673 84,13 2. 634 79,25 
3. Dr.D.Weber 15 674 84,25 4. 734 91,75 4. 713 89,13 
4. E.Kirschstein 19 688 86,00 5. 736 92,00 
5. H.Könemann 18 693 86,63 6. 741 92,63 5. 742 92,75 
6. W.Pothmann 11 710 88,75 
7. B.Motzheim 22 732 91,50 7. 761 95,13 7. 779 97,38 
8. K.Wenk 15 758 94,75 8. 765 95,63 
9. V.Rueppel 19 761 95,13 16. 957 119,63 
10. A.Schneider 9 807 100,88 
11. D.Fick 13 813 101,63 
12. K.-H.Pralow 13 821 102,63 
13. W.Waldstein 10 821 102,63 
14. L.Kolb 12 832 104,00 11. 856 107,00 13. 881 110,13 
15. V.Adam 12 837 104,63 15. 923 115,38 
16. A.Stieber 8 921 115,13 12. 862 107,75 10. 840 105,00 

17. H.Tonkel 7 640 91,43 
18. G.Peter 7 726 103,71 
19. H.Kleinagel 7 762 108,86 13. 878 109,75 
20. H.Siebert 6 601 100,17 
21. H.Baumeister 5 441 88,20 
22. B.Endejan 5 445 89,00 
23. E.Schwarz 5 504 100,80 9. 804 100,50 8. 801 100,13 
24. Dr.K.Dukatz 4 442 110,50 
25. M.Refflinghaus 4 472 118,00 14. 905 113,13 12. 873 109,13 
26. S.Metz 3 286 95,33 3. 698 87,25 6. 753 94,13 
27. S.Wagner 3 289 96,33 11. 842 105,25 
28. A.Enders 3 347 115,67 
29. K.Baum 3 349 116,33 
30. K.Pütz 2 204 102,00 
31. Dr.M.Straka 2 269 134,50 
32. D.Bachmann 1 96 96,00 10. 846 105,75 9. 840 105,00 
33. W.Fuchs 1 99 99,00 
34. R.Borger 1 111 111,00 

Die Fleißigsten 1994:
1. Bodo Motzheim   22  Wertungen 4. Hardy Könemann 18  Wertungen
2. Eckhard Kirschstein 19  Wertungen 5. Dr.Dieter Weber 15  Wertungen
2. Volker Rueppel 19 Wertungen 5. Kurt Wenk 15  Wertungen

Rekord Ergebnis 1994 Markus Kolb am 27.07.1994 :   71 Schläge

Insgesamt wurden von den Herrengolfern  1994  gespielt:
BRUTTO: NETTO:
288 RUNDEN 288 RUNDEN
mit insgesamt 28400 SCHLÄGEN mit insgesamt 22395 SCHLÄGEN

Ø = 98,61 Schläge pro Runde Ø = 77,76 Schläge pro Runde



  BRUTTO - ERGEBNISSE HERRENGOLF 1994
24. 27. 06. 11. 20. 25. 01. 10. 22. 01. 06. 13. 22. 27. 10. 19. 24. 31. 07. 14. 23. 28. 05. 12. 21. 26. BRUTTO
04. 04. 05. 05. 05. 05. 06. 06. 06. 07. 07. 07. 07. 07. 08. 08. 08. 08. 09. 09. 09. 09. 10. 10. 10. 10. 8 
94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 Spiele Beste ØØ

     NAME
1. M.Kolb 74 81 79 78 74 71 72 74 76 75 78 83 12 594 74,25 
2. G.Wiesemann 85 80 84 82 84 78 77 79 81 78 86 11 639 79,88 
3. Dr.D.Weber 86 90 87 90 90 92 98 82 84 85 92 84 86 89 80 15 674 84,25 
4. E.Kirschstein 86 85 88 92 93 79 92 97 96 87 91 85 97 97 90 96 92 88 98 19 688 86,00 
5. H.Könemann 89 97 91 92 95 92 92 96 92 89 80 91 90 86 86 87 86 100 18 693 86,63 
6. W.Pothmann 89 86 93 89 95 86 90 83 94 95 101 11 710 88,75 
7. B.Motzheim 99 110 104 110 96 116 94 90 90 99 91 97 89 103 97 103 112 90 98 107 92 112 22 732 91,50 
8. K.Wenk 106 97 100 106 98 98 92 94 96 96 94 96 99 108 93 15 758 94,75 
9. V.Rueppel 104 96 95 97 103 117 109 108 100 98 98 106 97 93 101 94 106 91 114 19 761 95,13 
10.A.Schneider 100 111 108 98 99 100 104 100 98 9 807 100,88 
11.D.Fick 117 101 121 111 100 112 98 115 107 105 101 96 105 13 813 101,63 
12.K.-H.Pralow 116 98 103 121 99 95 109 109 106 114 109 102 116 13 821 102,63 
13.W.Waldstein 100 106 103 98 106 104 99 105 108 110 10 821 102,63 
14.L.Kolb 103 109 106 107 113 104 110 98 107 105 113 105 104 12 832 104,00 
15.V.Adam 107 121 104 112 104 106 99 98 112 107 115 12 837 104,63 
16.A.Stieber 112 127 124 116 126 108 107 101 8 921 115,13 
17.H.Tonkel 93 105 91 85 89 89 88 7 640 91,43 
18.G.Peter 108 96 93 102 95 114 118 7 726 103,71 
19.H.Kleinagel 111 103 116 111 103 104 114 7 762 108,86 
20.H.Siebert 104 104 104 98 93 98 6 601 100,17 
21.H.Baumeister 99 92 86 86 78 5 441 88,20 
22.B.Endejan 86 94 91 85 89 5 445 89,00 
23.E.Schwarz 97 98 102 106 101 5 504 100,80 
24.Dr.K.Dukatz 116 110 114 102 4 442 110,50 
25.M.Refflinghaus 114 123 114 121 4 472 118,00 
26.S.Metz 97 98 91 3 286 95,33 
27.S.Wagner 91 99 99 3 289 96,33 
28.A.Enders 115 122 110 3 347 115,67 
29.K.Baum 119 127 103 3 349 116,33 
30.K.Pütz 102 102 2 204 102,00 
31.Dr.M.Straka 129 140 2 269 134,50 
32.D.Bachmann 96 1 96 96,00 
33.W.Fuchs 99 1 99 99,00 
34.R.Borger 111 1 111 111,00 

=  Streichergebnis



NETTO - ERGEBNISSE HERRENGOLF 1994
24. 27. 06. 11. 20. 25. 01. 10. 22. 01. 06. 13. 22. 27. 10. 19. 24. 31. 07. 14. 23. 28. 05. 12. 21. 26. NETTO
04. 04. 05. 05. 05. 05. 06. 06. 06. 07. 07. 07. 07. 07. 08. 08. 08. 08. 09. 09. 09. 09. 10. 10. 10. 10. 8 
94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 Spiele Beste ØØ

             NAME
1. V.Rueppel 71 64 66 68 74 89 81 80 72 70 70 82 73 69 77 70 83 68 91 19 545 68,13 
2 Dr.D.Weber 70 74 71 74 74 76 82 68 68 70 77 70 72 76 69 15 558 69,75 
3. M.Kolb 69 76 74 74 74 67 68 70 72 71 74 78 12 565 70,63 
4. B.Motzheim 80 90 84 90 77 97 75 70 70 79 71 77 69 83 77 83 92 70 78 87 72 92 22 574 71,75 
5. E.Kirschstein 69 69 73 78 79 65 80 85 84 75 79 73 85 84 78 83 80 76 86 19 580 72,50 
6. H.Könemann 73 81 75 76 79 76 76 80 76 74 65 78 77 73 74 75 74 88 18 583 72,88 
7. K.Wenk 83 75 78 83 76 76 70 72 74 75 73 75 79 88 73 15 587 73,38 
8. G.Wiesemann 79 74 78 76 78 72 71 73 75 72 80 11 591 73,88 
9. W.Waldstein 71 77 74 69 77 75 71 77 80 82 10 591 73,88 
10.A.Schneider 72 83 80 71 72 74 78 74 72 9 593 74,13 
11.D.Fick 82 74 94 84 73 85 71 88 80 78 75 70 81 13 602 75,25 
12.W.Pothmann 75 72 79 75 81 73 77 70 81 82 88 11 602 75,25 
13.K.-H.Pralow 87 69 76 94 72 68 83 83 80 88 83 76 90 13 607 75,88 
14.V.Adam 77 91 74 82 74 77 72 72 86 81 92 11 609 76,13 
15.L.Kolb 76 82 79 80 86 77 83 71 80 78 86 78 77 13 616 77,00 
16.A.Stieber 85 100 97 88 98 80 79 73 8 700 87,50 
17.H.Tonkel 74 86 72 67 71 73 72 7 515 73,57 
18.G.Peter 79 67 64 73 66 88 91 7 528 75,43 
19.H.Kleinagel 82 74 87 82 74 75 85 7 559 79,86 
20.H.Siebert 86 86 86 80 75 80 6 493 82,17 
21.H.Baumeister 82 74 68 70 65 5 359 71,80 
22.B.Endejan 70 78 77 74 78 5 377 75,40 
23.E.Schwarz 74 75 79 83 78 5 389 77,80 
24.Dr.K.Dukatz 87 81 85 73 4 326 81,50 
25.M.Refflinghaus 85 94 85 92 4 356 89,00 
26.S.Wagner 68 78 80 3 226 75,33 
27.S.Metz 80 81 74 3 235 78,33 
28.A.Enders 79 86 74 3 239 79,67 
29.K.Baum 93 101 77 3 271 90,33 
30.K.Pütz 71 71 2 142 71,00 
31.Dr.M.Straka 93 104 2 197 98,50 
32.D.Bachmann 71 1 71 71,00 
33.W.Fuchs 82 1 82 82,00 
34.R.Borger 85 1 85 85,00 

=  Streichergebnis








